
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Domácí i hosté získali shodně tři výhry. 573 chyb na kolo to je o 32 více, 
než bylo loňské maximum.
Průměrný výkon stačil novoměstským na zisk bodů, ale Třebíč C tři duely 
těsně prohrála. Do sestavy kola se dostal Petr Hlisnikovský výkonem 464, 
jedničkou hostí byl Jiří Pavlas 433.
Déčko Třebíče podalo doma slabý výkon, naopak Pelřimov byl třikrát ve 
fialových číslech a tak si zaslouženě odvezl oba body. Do šestky se dostali 
dva pelhřimovští, Josef Fučík 459 o kolek méně měl Petr Bína. 
O pouhých šest kuželek Kamenice F porazila Žirovnici B, za kterou skvěle 
koulel David Švéda 490, což je nához této sezóny. Z domácích se dařilo 
Lukáši Čekalovi 467 a Karlu Dúškovi 455.
Až závěrečný výkon Marcela Berky 449 rozhodl o tom, že si Cetoraz 
odveze body z Jihlavi. SCI tak prohrálo o 21 dřev. Z domácích shodné číslo 
434 nakouleli Miroslav Matějka a Svatopluk Birnbaum. 

Velké Meziříčí si po čtyřech duelech vytvořilo vysoký náskok, tak že Start B mohl v závěru jen mírně korigovat 
již jasnou výhru domácích.  Druhý nejlepší výkon kola podal jihlavský Pavel Mutl ml. 472, domácí jedničkou byl 
Bohumil Lavický, o kolek za ním zaostal Jiří Lavický.
Shodný počet kuželek porazila družstva na BOPU, ale hostující Kamenice B získal více duelu a tak brala oba 
body. Třebíčští nezopakovali dobrý výkon z minulého kola. O kuželku překonal čtyřistapadesátku Miroslav 
Votápek, o 26 méně zahrála domácí Iveta Krutišová.

Přehled výsledků
TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Třebíč C 7:1 2531-2451 (8:4) 19.09.

TJ Třebíč D -  TJ Spartak Pelhřimov 2:6 2351-2545 (3:9) 19.09.

TJ Slovan Kamenice n. Lipou F -  TJ Slavoj Žirovnice B 5:3 2563-2547 (7:5) 19.09.

KK SCI Jihlava -  TJ Sokol Cetoraz 2:6 2451-2572 (5:7) 19.09.

TJ Spartak Velké Meziříčí -  TJ Start Jihlava B 6:2 2580-2418 (9:3) 19.09.

TJ BOPO Třebíč B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 3:5 2447-2447 (5:7) 20.09.

TJ Nové Město na Moravě B 2531 7:1 2451 TJ Třebíč C

(8:4)

HLISNIKOVSKÝ Petr 464 2:0 413 ŠIMEK Oldřich
FALDÍK Jiří 403 2:0 367 TENKL Jaroslav

KOŘÍSTKA Damír 398 1:1 396 PICMAUS Petr
ŠIKULA Petr 437 1:1 433 PAVLAS Jiří
ŠEBEK Josef 411 1:1 410 GREGOROVIČ Milan

STLOUKAL Miloš 418 1:1 432 HORÁK Lubomír

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8         utkání trvalo: 4:25

                                                                                  1

Krajský přebor Krajský přebor 
VysočinyVysočiny

Č.2/14-15Č.2/14-15
21. září 21. září 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Třebíč D 2351 2:6 2545 TJ Spartak Pelhřimov

(3:9)

MICHÁLEK Tomáš 396 0:2 456 NOVOTNÝ Václav
PICMAUS Marcel (*) 332 0:2 393 DAVID Radek

TOMAN Miloslav 394 0:2 459 FUČÍK Josef
TOMAN Petr 413 1:1 403 BÍNA Petr ml. (*)

BRÁTKA Tomáš 393 0:2 458 BÍNA Petr
KASÁČEK Jaroslav 423 2:0 376 KOVÁŘ Michal

střídání: od 51. hodu: PICMAUS Marcel + KRUŽÍK Tomáš, 
                od 60. hodu: BÍNA Petr ml. + NENTVICH Bohumil
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 15         utkání trvalo: 2:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2563 5:3 2547 TJ Slavoj Žirovnice B

(7:5)

ŠINDELÁŘ Jiří 437 2:0 389 VÁŇOVÁ Jitka
DÚŠKA Karel 455 2:0 419 TUČEK Jiří

CHVÁLA Michal 392 0:2 490 ŠVÉDA David
ČEKAL Lukáš 467 2:0 411 VÁŇA Tomáš
TESAŘ Tomáš 412 1:1 422 HOUSA František

DVOŘÁK Martin 400 0:2 416 BAŠTA Daniel

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel          diváků: 16          utkání trvalo: 4:30

KK SCI Jihlava 2451 2:6 2572 TJ Sokol Cetoraz

(5:7)

DOLEŽALOVÁ Anna 371 0:2 435 MACEK Dušan
BIRNBAUM Svatopluk 434 0:2 442 LHOTKA Jaroslav
DOČEKAL Vladimír 411 2:0 382 BERKA Vladimír ml.
MATĚJKA Miroslav 434 2:0 422 KLIMEK Petr

VESTFÁL Tomáš 412 1:1 442 NOVOTNÝ František
CHALUPA Jiří 389 0:2 449 BERKA Marcel

rozhodčí: BIRNBAUM Svatopluk          diváků: 7         utkání trvalo: 4:40

TJ Spartak Velké Meziříčí 2580 6:2 2418 TJ Start Jihlava B

(9:3)

BALOUN Václav 414 2:0 381 MUTL Pavel
LAVICKÝ Jiří 454 2:0 376 KESTLER Antonín

LAVICKÝ Bohumil 455 2:0 384 TKÁČOVÁ Marta
KOVÁČ Zdeněk 396 1:1 374 CHVÁTAL Milan (*)

STARÝ Jiří 422 1:1 431 VESTFÁL Tomáš
KORYDEK František 439 1:1 472 MUTL Pavel ml.

střídání: od 51. hodu: CHVÁTAL Milan + PALUSKA Aleš
rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:35

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ BOPO Třebíč B 2447 3:5 2447 TJ Slovan Kamenice n. Lipou B

(5:7)

KRUTIŠOVÁ Iveta 425 2:0 351 SCHOBER Filip
KRUTIŠ Petr 422 1:1 451 VOTÁPEK Miroslav
ZEMAN Petr 380 0:2 405 RYCHTAŘÍK Adam

ŠPLÍCHAL Pavel 409 0:2 430 RYCHTAŘÍK Václav
DŘEVO Vladimír 406 2:0 381 VANČÍK Josef

FRANTÍK Jiří 405 0:2 429 ZEDNÍK Pavel

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta         diváků: 12          utkání trvalo: 4:30

Start náhradníků:

1.start: DVOŘÁK Martin (Slovan Kamenice F 23364), NENTVICH Bohumil (Pelhřimov, 01596), NOVOTNÝ 
Václav (Pelhřimov, 01597)

Dopsáni na soupisku
ŠIMEK Oldřích (TJ Třebíč C 14937); TOMAN Petr (TJ Třebíč D 16477); 

Šestka kola:
1x Švéda David Slavoj Žirovnice B 490 1x Hlisnikovský Petr Nové Město B 464
1x Mutl Pavel ml. Start Jihlava B 472 1x Fučík Josef Spartak Pelhřimov 459
1x Lukáš Čekal Slovan Kamenice F 467 1x Bína Petr Spartak Pelhřimov 458

Tabulka:
  1. (1) ◄ TJ Spartak Pelhřimov 2 2 0 0 12,5:3,5 17,0:7,0 2555    4
  2. (2) ◄ TJ Sokol Cetoraz 2 2 0 0 12,0:4,0 16,0:8,0 2524    4
  3. (5) ▲ TJ Nové Město na Moravě B 2 2 0 0 12,0:4,0 13,0:11,0 2510    4
  4. (4) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí 2 2 0 0 11,0:5,0 15,0:9,0 2597    4
  5. (8) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2 1 0 1   8,0:8,0 12,0:12,0 2490    2
  6. (3) ▼ KK SCI Jihlava 2 1 0 1   7,0:9,0 12,0:12,0 2503    2
  7. (9) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2 1 0 1   7,0:9,0 10,0:14,0 2464    2
  8. ▲ TJ Slavoj Žirovnice B 1 0 0 1   3,0:5,0   5,0:7,0 2547    0
  9. ▲ TJ Třebíč D 1 0 0 1   2,0:6,0   3,0:9,0 2351    0
10. (7) ▼ TJ BOPO Třebíč B 2 0 0 2   6,0:10,0 11,0:13,0 2514    0
11. (6) ▼ TJ Start Jihlava B 2 0 0 2   5,0:11,0 10,0:14,0 2417    0
12. (10) ▼ TJ Třebíč C 2 0 0 2   2,5:13,5   8,0:16,0 2475    0

Plné    Dorážka   Chyby
  1. Slavoj Žirovnice B 1801,0   1. Velké Meziříčí 823,0   1. Třebíč C 32,0
  2. Spartak Pelhřimov 1797,0   2. Sokol Cetoraz 789,5   2. Spartak Pelhřimov 33,5
  3. Velké Meziříčí 1773,5   3. Třebíč C 762,5   3. Sokol Cetoraz 35,5
  4. Nové Město B 1755,0   4. BOPO Třebíč B 760,0   4. Nové Město B 38,0
  5. BOPO Třebíč B 1753,5   5. Spartak Pelhřimov 758,0   5. Slovan Kamenice F 38,5
  6. Slovan Kamenice B 1753,5   6. SCI Jihlava 756,5   6. Velké Meziříčí 39,5
  7. SCI Jihlava 1746,0   7. Nové Město B 755,0   7. SCI Jihlava 39,5
  8. Sokol Cetoraz 1734,5   8. Slovan Kamenice F 751,0   8. BOPO Třebíč B 45,0
  9. TJ Třebíč D 1718,0   9. Slavoj Žirovnice B 746,0   9. Slavoj Žirovnice B 48,0
10. Slovan Kamenice F 1712,5 10. Slovan Kamenice B 736,5 10. Slovan Kamenice B 48,0
11. Třebíč C 1712,0 11. Start Jihlava B 718,0 11. Start Jihlava B 61,0
12. Start Jihlava B 1698,5 12. TJ Třebíč D 633,0 12. TJ Třebíč D 79,0

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ŠVÉDA David Žirovnice B 490,0 325,0 165,0 2,0 1 / 1 (490)

2. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 457,5 307,5 150,0 2,0 1 / 1 (460)

3. FUČÍK Josef Pelhřimov 455,5 311,5 144,0 1,5 2 / 2 (459)

4. KORYDEK František Velké Meziříčí 450,0 294,5 155,5 5,0 1 / 1 (461)

5. BÍNA Petr Pelhřimov 449,5 315,0 134,5 5,0 2 / 2 (458)

6. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 448,5 309,0 139,5 2,5 2 / 2 (455)

7. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 442,0 297,5 144,5 1,5 2 / 2 (467)

8. STLOUKAL Miloš Nové Město B 442,0 306,0 136,0 5,5 2 / 2 (466)

9. PAVLAS Jiří Třebíč C 439,5 294,0 145,5 3,0 2 / 2 (446)

10. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 438,0 313,0 125,0 9,5 2 / 2 (447)

11. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 437,5 304,5 133,0 3,5 2 / 2 (441)

12. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 436,0 297,5 138,5 3,5 2 / 2 (464)

13. HORÁK Lubomír Třebíč C 434,5 300,5 134,0 3,0 2 / 2 (437)

14. ŠIKULA Petr Nové Město B 433,5 302,0 131,5 5,5 2 / 2 (437)

15. BERKA Marcel Cetoraz 433,0 287,5 145,5 1,0 2 / 2 (449)

16. BALOUN Václav Velké Meziříčí 433,0 302,0 131,0 5,5 1 / 1 (452)

17. DŘEVO Vladimír BOPO Třebíč B 427,0 291,0 136,0 4,5 2 / 2 (448)

18. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí 426,0 289,0 137,0 8,0 1 / 1 (454)

19. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO Třebíč B 425,0 303,5 121,5 6,0 2 / 2 (441)

20. KRUTIŠ Petr BOPO Třebíč B 424,5 291,5 133,0 7,5 2 / 2 (427)

21. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 424,0 285,5 138,5 5,5 2 / 2 (425)

22. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 423,5 287,5 136,0 4,0 2 / 2 (436)

23. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 423,0 286,0 137,0 6,5 2 / 2 (441)

24. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 423,0 294,0 129,0 8,0 1 / 1 (423)

25. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice B 422,5 304,5 118,0 8,0 2 / 2 (430)

26. STARÝ Jiří Velké Meziříčí 422,0 295,5 126,5 10,0 1 / 1 (422)

27. HOUSA František Žirovnice B 422,0 315,0 107,0 12,0 1 / 1 (422)

28. NOVOTNÝ František Cetoraz 421,5 289,5 132,0 8,0 2 / 2 (442)

29. MACEK Dušan Cetoraz 419,5 290,5 129,0 6,5 2 / 2 (435)

30. TUČEK Jiří Žirovnice B 419,0 306,0 113,0 14,0 1 / 1 (419)

31. KLIMEK Petr Cetoraz 417,5 285,5 132,0 6,0 2 / 2 (422)

32. BAŠTA Daniel Žirovnice B 416,0 291,0 125,0 2,0 1 / 1 (416)

33. VESTFÁL Tomáš SCI Jihlava 414,0 282,0 132,0 7,0 2 / 2 (416)

34. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 414,0 291,5 122,5 5,0 2 / 2 (418)

35. TOMAN Petr Třebíč D 413,0 291,0 122,0 7,0 1 / 1 (413)

36. PICMAUS Petr Třebíč C 412,5 279,5 133,0 6,5 2 / 2 (429)

37. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 411,0 290,0 121,0 9,0 1 / 1 (411)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

38. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí 408,0 285,0 123,0 9,0 1 / 1 (420)

39. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 408,0 289,5 118,5 12,0 2 / 2 (431)

40. ŠEBEK Josef Nové Město B 407,0 291,0 116,0 8,0 2 / 2 (411)

41. ZEMAN Petr BOPO Třebíč B 407,0 297,5 109,5 11,0 2 / 2 (434)

42. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 407,0 298,0 109,0 7,0 2 / 2 (425)

43. BERKA Vladimír ml. Cetoraz 406,5 283,0 123,5 6,0 2 / 2 (431)

44. DAVID Radek Pelhřimov 406,5 297,0 109,5 6,5 2 / 2 (420)

45. MUTL Pavel Start Jihlava B 404,3 290,0 114,3 12,0 2 / 2 (454)

46. ŠINDELÁŘ Jiří Slovan Kamenice F 403,0 283,0 120,0 8,0 2 / 2 (437)

47. FALDÍK Jiří Nové Město B 401,5 282,5 119,0 8,0 2 / 2 (403)

48. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 400,0 280,0 120,0 5,5 2 / 2 (424)

49. TESAŘ Tomáš Slovan Kamenice F 398,5 278,5 120,0 10,0 2 / 2 (412)

50. MICHÁLEK Tomáš Třebíč D 396,0 299,0 97,0 16,0 1 / 1 (396)

51. TOMAN Miloslav Třebíč D 394,0 297,0 97,0 15,0 1 / 1 (394)

52. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 393,0 265,0 128,0 9,0 1 / 1 (393)

53. KESTLER Antonín Start Jihlava B 392,5 275,0 117,5 9,0 2 / 2 (409)

54. KOŘÍSTKA Damír Nové Město B 390,0 276,0 114,0 7,5 2 / 2 (398)

55. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice B 389,0 274,0 115,0 9,0 1 / 1 (389)

56. VANČÍK Josef Kamenice B 386,0 282,0 104,0 9,0 2 / 2 (391)

57. SCHOBER Filip Kamenice B 372,0 266,5 105,5 12,0 2 / 2 (393)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. FUČÍK Josef Pelhřimov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

2. BALOUN Václav Velké Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

3. BERKA Marcel Cetoraz 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

4. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

5. DAVID Radek Pelhřimov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

6. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

7. DÚŠKA Karel Slovan Kamenice F 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

8. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

9. NOVOTNÝ František Cetoraz 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

10. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

11. FALDÍK Jiří Nové Město B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

12. ČEKAL Lukáš Slovan Kamenice F 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

13. BÍNA Petr Pelhřimov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

14. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

15. ŠIKULA Petr Nové Město B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

16. MUTL Pavel Start Jihlava B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

17. ČEJKA Radek Cetoraz 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

18. BAŠTA Daniel Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

19. KUPKA Vilém Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

20. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

21. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

22. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

23. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

24. ŠVÉDA David Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

25. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

26. HOUSA František Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

27. TOMAN Petr Třebíč D 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

28. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

29. MUTL Pavel ml. Start Jihlava B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

30. MACEK Dušan Cetoraz 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%)

 V příštím kole se utkají        26.9.-27.9.
26.09.14 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí - TJ Nové Město na Moravě B
26.09.14 pá 17:00 TJ Třebíč C - TJ Třebíč D
26.09.14 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Start Jihlava B
26.09.14 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - TJ BOPO Třebíč B
26.09.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F
27.09.14 so 10:00 TJ Slavoj Žirovnice B - KK SCI Jihlava

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Ve druhém kole hosté získali tři body, ale také si odvezli dva kanáry.
Náhozem kola1673 o 191 kuželku porazil Pelhřimov B hosty 
z Kamenice E. Jediný setový bod, získala nejlepší hráčka Kamenice 
Mirka Sochová 399, jedničkou zápasu byl Libor Linhart 438.
O dva kolky doma prohrála Cetoraz s Pelhřimovem C, který nehrál 
v červených číslech, Oldřich Kubů zahrál bez chyby při výkonu 389. 
Jedinou čtyřstovku měl Jan Pošusta 419.
Nová Včelnice po první sérii vedla v Pelhřimově nad éčkem 2:0, ale 
domácí v další části zápas otočili s plusem 59kuželek. Do sestavy kola se 
dostal Emil Kovář 439, hostující Petr Podlipný 411.
I když Žirovnice C porazila o dvacet dřev více než domácí Kamenice C, 

utkání skončilo remízou. Hned v úvodu byly nahrány nejvyšší výkony obou týmů, Karel Slunéčko 416, o kuželku 
méně zahrál Otakar Rataj.
Poslední utání bylo předehráno minulý týden, dva hráči Častrova se dostali do čtyřky kola Jan Fuxa443 a 
Miroslav Fojt 421.
 
Přehled výsledků:
TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 6:0 1673-1482 (7:1) 19.09.

TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Spartak Pelhřimov C 2:4 1493-1495 (4:4) 19.09.

TJ Spartak Pelhřimov E -  TJ Nová Včelnice C 4:2 1613-1554 (5:3) 19.09.

TJ Slovan Kamenice n. Lipou C -  TJ Slavoj Žirovnice C 3:3 1547-1567 (4:4) 18.09.

TJ Sokol Častrov B                       -  TJ Spartak Pelhřimov F   6:0       1649-1445     (6:2)    12.09.

TJ Spartak Pelhřimov B 1673 6:0 1482 TJ Slovan Kamenice n. Lipou E

(7:1)

JANTAČ Jaroslav 411 2:0 332 NOVÁKOVÁ Zdenka (*)
ČAMRA Jiří 415 2:0 371 SKALNÍKOVÁ Klárka

LINHART Libor 438 2:0 380 PELÍŠEK Jiří
MELICHAR Lukáš 409 1:1 399 SOCHOVÁ Mirka

střídání: od 51. hodu: NOVÁKOVÁ Zdenka + VONDROVÁ Markéta
rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk          diváků: 10          utkání trvalo: 2:00

TJ Sokol Cetoraz B 1493 2:4 1495 TJ Spartak Pelhřimov C

(4:4)

DVOŘÁK Jaromír 377 1:1 383 PECHA Karel
KŘÍŽOVÁ Kateřina 329 1:1 358 BULÍČEK Josef
MICHÁLEK Pavel 368 1:1 365 KROPÁČEK Stanislav

POŠUSTA Jan 419 1:1 389 KUBŮ Oldřich

rozhodčí: ZEMAN Michal          diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

                                                                                  7

Krajská soutěž Krajská soutěž 
Vysočiny - AVysočiny - A

č.2/14-15č.2/14-15
21. září21. září 2014



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov E 1613 4:2 1554 TJ Nová Včelnice C

(5:3)

PODUŠKA Jiří 359 1:1 365 HEMBERA Jiří
MACHYÁNOVÁ Irena 401 1:1 411 PODLIPNÝ Petr

ROZKOŠNÝ Jiří 414 1:1 406 KOVALČÍK Martin
KOVÁŘ Emil 439 2:0 372 ŠEFL Jaroslav

rozhodčí: JANTAČ Jaroslav          diváků: 8          utkání trvalo: 1:50

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 1547 3:3 1567 TJ Slavoj Žirovnice C

(4:4)

SLUNÉČKO Karel 416 1:1 415 RATAJ Otakar
VODIČKA Pavel 337 0:2 387 JÍRŮ Vít

FÁRA David 393 1:1 390 KOVÁŘ Michal
VOTÁPEK Ondřej 401 2:0 375 ŠAFRÁNEK Stanislav

rozhodčí: FÁRA David          diváků: 15          utkání trvalo: 3:00

                     TJ Sokol Častrov B 1649 6:0 1445 TJ Spartak Pelhřimov F

(6:2)

LAPKA Pavel 400 1:1 387 JELÍNEK Lukaš
FUXA Jan 443 2:0 344 CARVOVÁ Kateřina

FOJT Miroslav 421 2:0 396 SAMCOVÁ Lenka
MAREK Martin 385 1:1 318 PITRÁK Lukáš

rozhodčí:Havlíček Jiří          diváků: 19          utkání trvalo: 2:45

Čtyřka kola:
1x Fuxa Jan Sokol Častrov B   443 1x Linhart Libor Spartak Pelhřimov B  438
1x Kovář Emil Spartak Pelhřimov E   439 1x Fojt Miroslav Sokol Častrov B   421

Tabulka:
  1.   (1) ◄ TJ Spartak Pelhřimov B 2 2 0 0 12,0:0,0 14,5:1,5 1667    4
  2.   (4) ▲ TJ Spartak Pelhřimov C 2 2 0 0   8,0:4,0   8,0:8,0 1586    4
  3.   (3) ◄ TJ Slavoj Žirovnice C 2 1 1 0   8,0:4,0 10,0:6,0 1620    3
  4.   (2) ▼ TJ Spartak Pelhřimov D 1 1 0 0   6,0:0,0   6,0:2,0 1572    2
  5.   (6) ▲ TJ Sokol Častrov B 2 1 0 1   8,0:4,0 10,0:6,0 1662    2
  6.   (5) ▼ TJ Nová Včelnice C 2 1 0 1   6,0:6,0   7,0:9,0 1580    2
  7.   (8) ▲ TJ Spartak Pelhřimov E 2 1 0 1   5,0:7,0   7,0:9,0 1601    2
  8. (11) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 2 0 1 1   3,0:9,0   4,5:11,5 1528    1
  9.   (9) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F 1 0 0 1   0,0:6,0   2,0:6,0 1445    0
10.   (7) ▼ TJ Sokol Cetoraz B 2 0 0 2   4,0:8,0   8,0:8,0 1507    0
11. (10) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 2 0 0 2   0,0:12,0   3,0:13,0 1416    0

Plné               Dorážka                Chyby
  1. Sokol Častrov B 1170,5   1. Spartak Pelhřimov B 501,5   1. Spartak Pelhřimov B 25,5
  2. Spartak Pelhřimov B 1165,5   2. Spartak Pelhřimov D 497,0   2. Spartak Pelhřimov C 26,5
  3. Slavoj Žirovnice C 1159,5   3. Sokol Častrov B 491,0   3. Sokol Častrov B 30,5
  4. Spartak Pelhřimov E 1118,5   4. Spartak Pelhřimov E 482,0   4. Spartak Pelhřimov D 32,0

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

  5. Spartak Pelhřimov C 1116,0   5. Spartak Pelhřimov C 470,0   5. Sokol Cetoraz 41,5
  6. Nová Včelnice C 1115,5   6. Nová Včelnice C 464,5   6. Slavoj Žirovnice C 42,0
  7. Slovan Kamenice C 1086,5   7. Slavoj Žirovnice C 460,0   7. Spartak Pelhřimov F 42,0
  8. Spartak Pelhřimov D 1075,0   8. Sokol Cetoraz 442,0   8. Nová Včelnice C 42,5
  9. Sokol Cetoraz 1064,5   9. Slovan Kamenice C 441,0   9. Spartak Pelhřimov E 42,5
10. Spartak Pelhřimov F 1044,0 10. Slovan Kamenice E 405,0 10. Slovan Kamenice C 48,0
11. Slovan Kamenice E 1011,0 11. Spartak Pelhřimov F 401,0 11. Slovan Kamenice E 49,5

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 437,0 293,0 144,0 7,0 2 / 2 (463)

2. FUXA Jan Častrov B 430,5 298,5 132,0 6,5 2 / 2 (443)

3. LINHART Libor Pelhřimov B 429,0 298,5 130,5 5,5 2 / 2 (438)

4. RATAJ Otakar Žirovnice C 426,5 299,0 127,5 10,5 2 / 2 (438)

5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 425,0 290,0 135,0 5,0 1 / 1 (425)

6. KOVÁŘ Emil Pelhřimov E 417,0 285,5 131,5 11,0 2 / 2 (439)

7. MAREK Martin Častrov B 416,5 298,5 118,0 7,0 2 / 2 (448)

8. FOJT Miroslav Častrov B 416,0 293,5 122,5 7,0 2 / 2 (421)

9. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 412,0 256,0 156,0 8,0 1 / 1 (412)

10. KOVÁŘ Michal Žirovnice C 402,0 282,0 120,0 10,0 2 / 2 (414)

11. PECHA Karel Pelhřimov C 400,5 273,5 127,0 3,5 2 / 2 (418)

12. SOCHOVÁ Mirka Kamenice E 399,0 265,0 134,0 7,0 1 / 1 (399)

13. LAPKA Lukáš Častrov B 398,5 280,0 118,5 10,0 2 / 2 (400)

14. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 398,5 287,5 111,0 9,0 2 / 2 (432)

15. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 397,5 281,5 116,0 7,0 2 / 2 (409)

16. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 396,0 283,5 112,5 10,0 2 / 2 (417)

17. SAMCOVÁ Lenka Pelhřimov F 396,0 288,0 108,0 7,0 1 / 1 (396)

18. KOVALČÍK Martin Nová Včelnice C 394,5 280,0 114,5 11,0 2 / 2 (406)

19. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 393,5 276,5 117,0 11,5 1 / 1 (416)

20. FÁRA David Kamenice C 393,5 281,0 112,5 10,5 1 / 1 (394)

21. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 392,0 278,0 114,0 9,5 2 / 2 (419)

22. VOTÁPEK Ondřej Kamenice C 390,5 278,5 112,0 11,0 1 / 1 (401)

23. JELÍNEK Lukáš Pelhřimov F 387,0 280,0 107,0 9,0 1 / 1 (387)

24. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 382,0 265,0 117,0 4,0 1 / 1 (382)

25. PELÍŠEK Jiří Kamenice E 380,0 264,0 116,0 8,0 1 / 1 (380)

26. PRAVEČKOVÁ Lenka Kamenice E 377,0 274,0 103,0 15,0 1 / 1 (377)

27. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 368,5 278,0 90,5 14,5 2 / 2 (378)

28. SKALNÍKOVÁ Klárka Kamenice E 357,5 255,0 102,5 10,5 1 / 1 (371)

29. VINTR Jan Pelhřimov D 353,0 264,0 89,0 15,0 1 / 1 (353)

30. VODIČKA Pavel Kamenice C 350,0 250,5 99,5 15,0 1 / 1 (363)

31. CARVOVÁ Kateřina Pelhřimov F 344,0 243,0 101,0 11,0 1 / 1 (344)

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

32. HOLASOVÁ Iva Kamenice E 337,0 248,0 89,0 13,0 1 / 1 (337)

33. PITRÁK Lukáš Pelhřimov F 318,0 233,0 85,0 15,0 1 / 1 (318)

34. TUŠILOVÁ Markéta Kamenice E 292,0 212,0 80,0 17,0 1 / 1 (292)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. LINHART Libor Pelhřimov B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)

2. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

3. HEMBERA Jiří Nová Včelnice C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

4. PODLIPNÝ Petr Nová Včelnice C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%)

5. LAPKA Lukáš Častrov B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

6. MAREK Martin Častrov B 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

7. PECHA Karel Pelhřimov C 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%)

8. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

9. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

10. ČAMRA Jiří Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

11. ZEMAN Michal Cetoraz B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

12. NENTVICH Bohumil Pelhřimov D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

14. JÍRŮ Vít Žirovnice C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

15. JAREŠ Pavel Cetoraz B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)

16. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%)

17. MICHÁLEK Pavel Cetoraz B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

18. VINTR Jan Pelhřimov D 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

19. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

20. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

21. POŠUSTA Jan Cetoraz B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

22. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

23. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov E 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

24. SMĚTÁK Josef Pelhřimov E 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

25. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%)

V příštím kole se utkají        25.9.-27.9.
25.09.14 čt 18:00 TJ Nová Včelnice C - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C
25.09.14 čt 18:15 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov E
26.09.14 pá 17:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Sokol Častrov B
27.09.14 so 10:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Sokol Cetoraz B
27.09.14 so 15:00 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov B

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
nebo www.kskvysocina.cz

                                                                                  11

http://www.kskvysocina.cz/
http://www.kuzelky-vm.cz/

	Dopsáni na soupisku
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:

